様式１
東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度において下記のとおり補助金の交付を受けたいので、東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金交付要綱第３条の規定により関係資料を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業（活動）計画
	活動区分
	行事・活動内容
	実施年月日
	実施場所
	参加人数等

	学習活動

	奉仕活動

	野外活動

※Ｊグランツを使用する場合は押印不要

３　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	予　算　額
	備　　　考
（積算根拠等）

	補　 助 　金

	少年団負担金

	そ 　の　 他

	合　　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　分

（経費区分）
	予　　算　　額
	備　　考
（購入物品等内訳）

	補助金
	少年団
負担金
	その他
	計

	ユニフォーム等購入経費

	用具類購入経費

	その他経費

	合　　　計

様式２

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金交付決定通知書

農振財緑第　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

 （公財）東京都農林水産振興財団
理事長

　　　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　年度東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金については、同補助金交付要綱第４条の規定により交付申請書の内容を審査したところ適当と認められるので、下記のとおり交付します。
記

１　補助金の額　　　　　　　　　　　円
　　補助金の交付対象となる活動は、補助金交付申請書記載のとおりとする。

２　交付条件
（１）補助金に係る活動が完了したときは、要綱様式による実績報告書を速やかに提出すること。
（２）活動にあたっては、活動状況の写真の撮影や資料の作成などその内容が確認できるように記録しておくこと。
（３）申請の内容に虚偽、その他不実の記載があった場合、補助金を他の用途に使用した場合等の不正があった時は、交付決定を取消し、補助金の返還を命ずる。

※Ｊグランツを使用する場合は押印省略

様式３

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業変更承認申請書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　　号をもって補助金の交付決定通知のあった標記の事業について、下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

１　計画変更の内容

２　変更年月日

３　変更の理由

（注）変更計画の内容は、補助金交付申請書の様式に準じ、変更前と変更後（朱書き）の欄を設けて、その内容が容易に対比できるように作成すること。

※Ｊグランツを使用する場合は押印不要

様式４

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　号をもって補助金の決定通知のあった標記の事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願います。

記

１　中止の期間（廃止の時期）

２　中止（廃止）の理由

※Ｊグランツを使用する場合は押印不要

様式５

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金概算払請求書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　号により交付の決定を受けた補助金について、下記により金　　　　　円を概算払いによって、交付されたく請求します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　概算払請求額　　　　　　　　　　　円

３　残　　　　額　　　　　　　　　　　円

４　振込金融機関

　　　（１）金融機関名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
　　　（２）口座番号　　（普通　当座）
　　　（３）口座名義 (（ふりがな）)

〔事務担当〕
所　　属
役　　職
氏　　名
電話番号
様式６
東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった標記の事業については、　　　　年　　月　　日に完了したので関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　経費総額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　増　　　減　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　事業実施状況　　別紙１のとおり
６　収支精算　　　別紙２のとおり
７　添付書類
（１）活動状況等の写真
（２）領収書の写し、活動に使用した資料など

※Ｊグランツを使用する場合は押印不要

様式６（別紙１）

５．事業（活動）実施状況
	活動区分
	行事・活動内容
	実施年月日
	実施場所
	参加人数等

	学習活動

	奉仕活動

	野外活動

様式６（別紙２）

６．収支精算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額
	精算額
	差引増△減
	経費内訳等

	補助金

	少年団負担金

	その他

	合　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
(経費区分)
	予　算　額
	精　算　額
	差引増△減
	経費内訳

	補助金
	少年団
負担金
	その他
	補助金
	少年団
負担金
	その他
	補助金
	少年団
負担金
	その他

	ユニフォーム等
購入経費

	用 具 類
購入経費

	その他
経　費

	合 計

様式７

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　号をもって額の確定のあった標記の事業について、下記により補助金を請求します。

記

１　確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　概算払受領済額　　　　　　　　　 　　　　　円
３　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　振込先金融機関
（１）金融機関名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
（２）口座番号　　（普通　当座）
（３）口座名義 (（ふりがな）)

〔事務担当〕
所　　属
役　　職
氏　　名
電話番号
様式８

東京の森林を支える未来の担い手育成支援事業補助金精算書

　　　　年　　月　　日

　（公財）東京都農林水産振興財団理事長　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
代表者名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付　　農振財緑第　　号をもって額の確定のあった標記の事業について、下記により精算する。

記

１　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

２　確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

３　概算払受領済額　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

４　精算額　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

５　残額　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

[bookmark: _GoBack]〔事務担当〕
 所　　属
役　　職
氏　　名
電話番号